
夏季休暇のお知らせ

記
令和4年８月１０日(水)～８月１7日(水)

※８月１８日(木)より通常営業致します

営業人員を縮小し、不動産仲介業者様からの物件確認の

み受け付けております。

拝啓貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手ながら下記

の通り夏季休暇をさせて頂きます。休暇中はご迷惑をおかけ致し

ますが何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                    敬具

株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ


